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Artikel: Gemuselasagne
Artikel Nr.: 9513

1. Gerichtzusammensetzung

Zutaten Nudeln:
Hartweizengriel3, Wasser, Speisesalz

Zutaten Sof3e:

Teigplatten 35% (Hartweizengriel3, Wasser, Speisesalz), Gemiise30% ( Zuccini,
Lauch, Karotten), Bechamel 30% (Milch, Sahne, Weizenmehl, pflanzliches Fett,
Speisesalz, Zucker, Hefeextrakt, Zwiebelpulver, Sdurungsmittel: Citronensaure,
Gewdirzextrakte(mit Sellerie), Kése

2. Allergene Zutaten im Kompletten Gericht (Allergene im Produkt angekreuzt!!)

X | Glutenhaltiges Getreide || Schalenfriichte | Erdniisse
: I i Sesamsamen
Weizen | X | Mandeln | Krebstiere/Erzeugnisse
Roggen | Parantsse | Fisch/Fischerzeugnisse
Gerste I Haselpusse I Lupine
Hafer Walniisse Weichtiere
Dinkel Pistazien
Senf /Senfkérner X | Milch/Milcherzeugnisse Schwefeldioxid
X | Sellerie/Erzeugnisse X | Laktose
Eier/Eiererzeugnisse Sojabohnen
3. Nahrwert:(durchschnittl. 100g)
Brennwert: kcal
kJ
Fett: g
- davon gesattigte
Fettsauren:
Kohlenhydrate: g
- davon Zucker:
Eiweil: g
Salz:




